יוסף דחוח-הלוי (עורך), מבוע אפיקים, ספר היובל, מחקרים במורשת יהדות תימן ותרבותה: ספרות, לשון, הלכה ומנהג, חינוך, חברה והיסטוריה, הוצאת אפיקים – לתחייה רוחנית וחברתית, תל-אביב, תשנ"ו – בש"ז לשטרי, 1995, 573 עמוד.

ספר היובל 'מבוע אפיקים' יצא לאור לציון הופעת גיליון המאה של כתב העת 'אפיקים' במלאות שלושים שנה לייסודו. הקובץ מכיל מאמרים, רובם של בני העדה התימנית, המכונסים בחמישה שערים: ספרות, שירים, לשון, הלכה ומנהג, חינוך, חברה והיסטוריה.